
REGIONE NOME COGNOME EMAIL

Abruzzo Paolo Nardella studiolegalenardella@gmail.com
Basilicata Nicola Di Chiara nidichia@gmail.com
Calabria Raffaella Ferraro raffaellaferraro1984@gmail.com
Campania Alessandro Basile Alessandro.basile@virgilio.it
Emilia Romagna Arrigo Berni arrigo.berni@gmail.com
Friuli Venezia Giulia Daniela Rossetti danielarossetti@hotmail.it
Lazio Francesca Severi franceseveri@gmail.com
Liguria Luigi Bussolai luigi.bussalai@libero.it
Lombardia Enrico Zucchi enrico.zucchi@virgilio.it
Marche Carlo Sarnari carlosarnari@gmail.com
Molise Elia Tirro tirro.elia@gmail.com
Piemonte Gabriele Molinari g.molinari@goldenshare.it
Puglia Pierluigi Loiacono ing.loiacono@tin.it
Sardegna Laura Pinna laurapinna@hotmail.it
Sicilia Riccardo Ursi riccardo.ursi@libero.it
Toscana Alessio Lombardi azionetoscana.tematici@gmail.com

 Trentino Alto Adige Ugo Rossi ugo.rossi@consiglio.provincia.tn.it
Umbria Stefano Giannetti stefano.giannetti@gmail.com
Valle d'Aosta Giuseppe Grassi grassig0@gmail.com
Veneto Franco Coin franco.coin@outlook.com


